TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -CV/VPTU

Về đảm bảo các điều kiện tiếp, đón đoàn

công tác Thường trực Ban Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 08 tháng 12 năm 2023

                     Kính gửi:  - Công an tỉnh.

 - Sở Y tế.

 - Công ty Điện lực Đồng Nai.

Thực hiện Kế hoạch số 302-KH/TU ngày 29/11/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về việc tiếp và làm việc với Đoàn công tác Thường trực Ban Bí

thư Trung ương Đảng. Để đảm bảo công tác phục vụ Đoàn công tác Trung

ương được diễn ra chu đáo theo kế hoạch trên, Thừa lệnh Thường trực Tỉnh

ủy, Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị:

- Công an tỉnh: Xây dựng kế hoạch đón, đưa và bảo vệ an toàn tuyệt đối

trong suốt thời gian Đoàn đến thăm và làm việc tại tỉnh Đồng Nai (photo kèm

theo Kế hoạch 302-KH/TU).

- Sở Y tế: Phân công công bộ y tế trực tại trụ sở Tỉnh ủy đảm bảo sức

khỏe và an toàn vệ sinh thực phẩm trong suốt thời gian tiếp Đoàn công tác từ

06h00 đến 13h00, ngày 09/12/2023.

-  Công ty Điện lực Đồng Nai: Đảm bảo phục vụ nguồn điện trong suốt

thời gian tổ chức tiếp Đoàn công tác từ 06h00 đến 13h00, ngày 09/12/2023.

Đề nghị các đồng chí khẩn trưởng triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-C5, T,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-12-08T10:47:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!